Наименование организации /ФИО ПБОЮЛ:

_____________________________________________
ИНН ___________________  КПП ______________

Адрес:_____________________________________

______________________________________________

Телефон:                         Факс:
	АО «НК Банк»

БИК 044525278, ИНН 7734205131, КПП 771001001

к/с 30101810045250000278 в Банке России
Адрес: 125047, г. Москва, Миусская площадь, д.2

Телефон: (495) 411-88-44  Факс: (495) 411-69-99

SWIFT: NASPRUMM

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД  № ______

от  «______» _____________ 20__ г.
	Просим Вас платить:
	□     в валюте счета               □     в другой валюте

	Полная сумма
	Наименование валюты

	платежа
	Сумма цифрами

	Сумма прописью

	Банк-корреспондент
	SWIFT

	Банка бенефициара
	Наименование

	Адрес

	SWIFT

	Банк бенефициара
	Наименование

Номер счета

IBAN

	(Банк получателя
	Адрес

	платежа)

	Код  страны */ Страна

	Бенефициар
	Номер счета

IBAN**

	(Получатель платежа)
	Наименование / ФИО

	Адрес (с указанием индекса)
Код страны*/Страна

	Назначение платежа

	Дополнительная

информация для ОВК

	Просим Вас дебетовать на сумму платежа наш  валютный счет №________________________

Вид счета _________________

	Расходы и комиссию за выполнение платежа просим

	АО «НК Банк»
	□   списать с нашего счета №____________________ □ вычесть из суммы перевода

	Банк-корреспондент
	□   списать с нашего счета  №____________________ □ отнести на счет бенефициара

Банк не несет ответственности за исполнение платежа в случае указания Клиентом недостаточной или неточной информации в Заявлении на перевод.

* Код указывается в соответствие с общероссийским классификатором стран мира

** Код обязателен в случае нахождения бенефициара на территории стран, входящих в Евросоюз.

                                      Руководитель                                                                 (                               )
                     М.П.

                                      Главный бухгалтер

                   (                                )
	ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ

	Отметка ОПЕРУ

Комиссия ОПЕРУ
	Отметка ОВК

Комиссия ВК

	Отметка УР